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L E S  E N T R E P R I S E S
D U  D É C O L L E TAG E  -
M É T I E R S

F O R M AT R I C E S

Association des fabricants
de décolletages et de taillages

Adax SA
Chapons-des-Prés 1, 2022 Bevaix
www.adax.ch 
Aline Boffy
032 854 35 70
rh@codecsa.ch

Affolter Group SA
Grand-rue 76, 2735 Malleray
www.affoltergroup.ch
Muriel Quadranti
032 491 70 83
muriel.quadranti@affoltergroup.ch

atokalpa
Route de Miécourt 2, 2942 Alle
www.atokalpa.ch
Géraldine Studer
032 471 03 11
g.studer@atokalpa.ch

Azurea Microtechnique SA
Rue Principale 35, 2735 Bévilard
www.azurea.ch
Samuel Geiser
032 491 71 00
microtechnique@azurea.ch

Azurea Technologie Horlogere SA
Rue du Moulin 30, 2740 Moutier
www.azurea.ch
Gaël Philippe
032 494 64 64
gael.philippe@azurea.ch

BF Décolletages SA
Rue du 23 juin 16, 2822 Courroux
www.bfdecolletages.ch
Isabelle Bouduban
032 422 23 06
i.bouduban@bfdecolletages.ch

Boillat Technologies
Bénevis 2, 2732 Loveresse
www.boillat.ch
Nicolas Boillat
032 482 60 60
info@boillat.ch

CAAJ
Boulevard des Eplatures 39
2300 La Chaux-de-Fonds
www.caaj.ch
Corinne Quaranta
032 926 30 50
c.quaranta@caaj.ch

CAAJ Moutier
Rue de l’Est 33, 2740 Moutier
www.caaj-moutier.ch
Danielle Ackermann
032 493 43 44
d.ackermann@caaj-moutier.ch

CAPSA - Camille Piquerez SA
Ch. des Oeuchettes 5, 2520 La Neuveville
www.capsa.ch
Ressources humaines
032 751 32 32
info@capsa.ch

Codec SA
Les Crêts 13, 2056 Dombresson	
www.codecsa.ch
Louisa Hugla
032 854 35 70
rh@codecsa.ch

Décovi SA
Z.I. La Romaine 2, 2824 Vicques
www.decovi.ch
Cédric Chèvre
032 436 10 68
cedric.chevre@decovi.ch

Dixi Services SA
Avenue du Technicum 42, 2400 Le Locle
www.dixi.ch
Celina Gander
032 933 51 80
celina.gander@dixi.ch

easyDec SA
Rue Robert-Caze 5, 2800 Delémont
www.easydec.ch
Didier Rebetez
032 421 06 06
info@easydec.ch

ETA SA
Schild-Rust-Strasse 17, 2540 Grenchen
www.eta.ch/lehrstellen 
www.eta.ch/apprentissages
032 655 71 11
future@eta.ch

Gérald Badan SA
Chalière 7, 2740 Moutier
www.badansa.ch
Carlos Almeida
032 493 67 57
contact@badansa.ch

Gimmel Rouages SA
Fontaines 5, 2057 Villiers
www.gimmelrouages.ch
Janique Constantin
032 853 24 35
jconstantin@gimmelrouages.ch

HL Technology SA
Rue Jardinière 153, 2300 La Chaux-de-Fonds
www.hl-technology.ch
Pierre Wyss
032 925 90 49
pwyss@hl-technology.ch
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entreprises membres de 
l’AFDT s’étant annoncées 
pour y figurer.

PInodeco SA
Rue de France 55, 2400 Le Locle
www.inodeco.ch
Steve Ducommun
032 931 18 18
steve.ducommun@inodeco.ch

Lauener & Cie SA
Route de l’Europe 11, 2017 Boudry
www.lauener.ch
Rosario Di Gerlando
032 843 43 55
rosario.digerlando@lauener.ch

G. & Y. Leuenberger SA
Au Village 3, 2743 Eschert
leuenbergersa.com
Yan Lapaire
032 494 14 00
info@leuenberger-sa.ch

Monnin SA
Pierre-Pertuis 18, 2605 Sonceboz
www.monnin.ch
Melisa Gonzalez
032 488 33 11
melisa.gonzalez@monnin.ch

Nivarox-FAR SA
Avenue du Collège 10, 2400 Le Locle
www.nivarox.ch	
Aline Dubois
032 933 42 04
aline.dubois@nivarox.ch

Pibor ISO SA
Rue de la Transjurane 20, 2855 Glovelier
www.pibor.ch
Delphine Lapaire
032 427 02 70
rh@pibor.ch

Pierval SA
Les Condémines 7, 2732 Reconvilier
www.pierval.ch
Pierre-Olivier Basin
032 481 31 56
pierre-olivier.basin@pierval.ch

Pivodel SA
Rue Robert-Caze 3, 2800 Delémont
www.joray-wyss.ch
Delphine Christen
032 420 70 80
delphine.christen@joray-wyss.ch

Polydec SA
Ch. du Long-Champ 99, 2504 Bienne
www.polydec.ch
Joëlle Allemann
032 344 10 00
polydec@polydec.ch

PRECI-DIP SA
Rue St-Henri 11, 2800 Delémont
www.precidip.com
Jacinte Maître
032 421 05 79
j.maitre@precidip.com

Straumann Villeret SA
Les Champs du Clos 2, 2613 Villeret
www.straumann.com
Youri Sartori
032 942 85 39
youri.sartori@straumann.com

Tavadec SA
Rue du Quai 14, 2710 Tavannes
www.tavadec.ch
Catia Fiorin
032 482 65 44
c.fiorin@tavadec.ch

Tectri SA
Route du Chaluet 17, 2738 Court
www.tectri.ch
Tatiana Schaller
032 497 71 71
contact@tectri.ch

Ultra Décolletage SA
Rue des Gorges 3, 2738 Court
www.ultradec.ch
Benoît Marchand
032 497 90 09
info@ultradec.ch

Vardeco SA
Rue des Romains 1, 2802 Develier
www.vardeco.com
Marc Chappatte
032 424 40 40
contact@vardeco.com

Viquodéco Sàrl
Rue Saint-Georges 18, 2800 Delémont
www.viquodeco.ch
Sandrine Maître
032 420 70 66
rh@viquodeco.ch

Zwahlen SA
Route de Chaluet 18, 2738 Court
www.zwahlensa.ch
Nicole Zwahlen
032 491 62 00
nzwahlen@zwahlensa.ch
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AFDT
info@afdt.ch
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